令和５年３月２７日

チーム代表者各位

綾部野球協会

理事長 大 島 憲 一

第４７回綾部市議会議長杯争奪社会人野球大会の日程変更について

 第４７回綾部市議会議長杯争奪社会人野球大会につきまして、春季大会の雨天順延

により４月２日の試合を、下記のとおり日程を変更して実施しますので、ご承知の上、

よろしくお願いいたします。

 ４月３０日  第１市民グラウンド   準備 － 綾 部 市 役 所

９：３０ 綾 部 市 役 所 － フ ァ ン キ ー （Ｂａｌｏｒｏｕｓ）

   １１：１５ Ｂａｌｏｒｏｕｓ － Ｆｒｅｅｄｏｍ （フ ァ ン キ ー）

※ ベンチは、左側チームが一塁側。

※ 後始末は、最終試合の勝者。引き分けの場合は、一塁側チーム

※ 綾部市代表チームが出場する京都大会の日程が重なった場合は、京都大会を優先し、

上記日程を変更します。